smlouvu porušovat nepodstatným zp sobem, pokud toto porušení trvá déle než jeden m síc.  

6. Tato smlouva se ruší v p ípad , že smluvní strany  odstoupí od Smlouvy o dílo popsané v bod  I.1. této 
smlouvy, a to ke dni odstoupení  od Smlouvy o dílo.

III. 
Cena pln ní a zp sob úhrady

1. Cena za služby poskytované dle této smlouvy iní 2.650,- K  (slovy: dvatisícešestsetpadesát korun eských) 
bez DPH m sí n , tzn. 159.000,- K  (slovy: stopadesatdev ttisíc korun eských) bez DPH za dobu 
platnosti smlouvy, tzn. dobu 60-ti m síc .  

2. V dohodnuté cen  jsou zapo ítány veškeré náklady, které souvisejí s poskytováním služeb dle této smlouvy.